A aquisição dos itens será de forma parcelada, conforme a necessidade da Secretaria.
1.4. O município não se obriga a contratar a quantidade total do objeto adjudicado constante no Edital e
no presente Contrato.
CLÁUSULA II - PREÇO
2.1. O valor total dos itens descritos acima é de R$ 55.355,82 (cinquenta e cinco mil trezentos e cinquenta
e cinco reais e oitenta e dois centavos).

§1°. Os preços propostos serão considerados completos e abrangem todos os tributos (impostos, taxas,
emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais), fornecimento de mão-de-obra especializada, leis sociais,
administração, lucros, equipamentos e ferramental de material e de pessoal e qualquer despesa, acessória